

Årsredovisning för

Nikasp AB

556695-5240

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ralf Niklas Asplund
Styrelseledamot

2024-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nikasp AB, 556695-5240, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bildades 2006 och bedriver konsultverksamhet och entreprenadverksamhet i byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökad kundtillströmning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	2 807	2 526	1 874	2 874
Resultat efter finansiella poster	430	-188	-563	177
Soliditet %	24,2	-1,4	8	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	59 850	-187 997
Balanseras i ny räkning		-187 996	187 997
Årets resultat			430 283
Belopp vid årets utgång	100 000	-128 146	430 283

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-128 146
Årets resultat	430 283
Summa	302 137
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	152 137
Summa	302 137

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 807 263	2 526 218
Övriga rörelseintäkter		0	-283 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 807 263	2 242 246
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-484 697	-710 236
Övriga externa kostnader		-418 166	-408 890
Personalkostnader		-1 443 712	-1 501 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 226	0
Summa rörelsekostnader		-2 366 801	-2 620 371
Rörelseresultat		440 462	-378 125
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 122	-9 872
Summa finansiella poster		-10 179	190 128
Resultat efter finansiella poster		430 283	-187 997
Resultat före skatt		430 283	-187 997
Årets resultat		430 283	-187 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	80 905	0
Summa materiella anläggningstillgångar		80 905	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		520 500	520 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		545 500	545 500
Summa anläggningstillgångar		626 405	545 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		138 302	530 575
Övriga fordringar		426 796	254 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 620	55 264
Summa kortfristiga fordringar		893 718	840 586
Kassa och bank			
Kassa och bank		144 766	619 945
Summa kassa och bank		144 766	619 945
Summa omsättningstillgångar		1 038 484	1 460 531
SUMMA TILLGÅNGAR		1 664 889	2 006 031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-128 146	59 850
Årets resultat		430 283	-187 997
Summa fritt eget kapital		302 137	-128 147
Summa eget kapital		402 137	-28 147
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 187	158 878
Skatteskulder		41 345	38 567
Övriga skulder		1 159 321	1 810 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 899	26 350
Summa kortfristiga skulder		1 262 752	2 034 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 664 889	2 006 031

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	101 131	
Utgående anskaffningsvärden	163 631	62 500
Ingående avskrivningar	-62 500	-62 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 226	
Utgående avskrivningar	-82 726	-62 500
Redovisat värde	80 905	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Underskrifter

Stockholm

Ralf Niklas Asplund
Ralf Niklas Asplund
Styrelseledamot

2024-01-18
Datum